Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA DE VEREADORES DO ROLADOR

CNPJ 04.216.907/0001-43
E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3614.7065

Ordem do Dia da 1ª Sessão Extraordinária

Data: 26 de julho de 2023.

INICIATIVA PODER EXECUTIVO – Inciso I do Art. 143 do RI

> Mensagem nº 064/2023 - Inclusão em regime de urgência na pauta de
votação da sessão do dia 26/07/2023 o PROJETO DE LEI Nº 050/2023.

> Projeto de Lei nº 050/2023 -  Autoriza o Município, Poder Executivo,
para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, efetuar a con-
tratação de um professor de anos iniciais do ensino fundamental – PORTUGUÊS, por
tempo determinado, e dá outras providências.

Sala das Sessões, Câmara de Vereadores de Rolador, em 26 de julho de 2023.

José Adriani Oliveira dos Santos
Presidente

Publicação em 24/07/2023.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”